

Invigning av HOPPET onsdag 22 maj 12.00

Bland unga finns det idag många som varken arbetar eller studerar, på grund av exempelvis psykisk ohälsa eller kombinerade diagnoser. I Sollentuna, Upplands Väsby och Sigtuna rör det sig om ungefär 2 400 personer mellan 16 och 29 år som inte har ett arbete eller studier att gå till. Många av dessa har behov av samordnat stöd. Genom HOPPET kan de få stöd, vägledning och hjälp med exempelvis myndighetskontakter. Temainriktade träffar, inspirationstillfällen och seminarier kommer också att erbjudas.

Målet är arbete eller studier, men för att nå dit kan det för den här gruppen unga krävas successiva stegförflyttningar som ökar självförtroendet. En bra start kan vara att komma till HOPPET för en fika och samtidigt ta del av vilka aktiviteter och vilket stöd som erbjuds. Unga från såväl Sollentuna som Upplands Väsby och Sigtuna är välkomna.

HOPPET kom igång vid årsskiftet. Det är en insats där myndigheterna samverkar, eftersom de unga oftast behöver stöd inte bara från en myndighet utan flera. Samordningsförbundet Sollentuna – Upplands Väsby – Sigtuna möjliggör genom sin finansiering en sådan myndighetssamverkan, mellan Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Region Stockholm (vården) och kommunerna Sollentuna, Upplands Väsby och Sigtuna.

► **Den 22 maj kl. 12.00 invigs HOPPETs lokaler** på Runbyvägen 11 i Upplands Väsby (se [karta](#)) av Henrik Thureson (L), ordförande i Samordningsförbundet Sollentuna – Upplands Väsby – Sigtuna. Henrik Thureson är också ordförande i kompetens- och arbetsmarknadsnämnden i Sollentuna.

– **Med den här satsningen vill vi förenkla** för de unga, säger han. Vi samlar myndigheterna på en plats för att undvika att någon bollas runt. Det gör det också lättare att samordna personligt utformade insatser som steg för steg tar sikte på jobb eller studier.

Mer information om invigningen, HOPPET och förbundet:

Kontakta förbundschef Kirsi Poikolainen, tel. 073-915 17 89, e-post kirsi.poikolainen@sollentuna.se. Se också [hemsidan](#) för information om förbundet och våra insatser.



Samordningsförbundet gör det möjligt för myndigheter att samverka kring personer som behöver olika slags stöd för att kunna börja arbeta eller studera, genom insatser som kompletterar myndigheternas ordinarie sådana. Vår verksamhet utgår ifrån lagen om finansiell samverkan, den s.k. Finsamlagen, från 2003. Sedan dess har det bildats samordningsförbund i hela landet. Förbundet bildades den 1 juni 2017 och är ett av åtta i Stockholms län. Läs mer om förbundet på vår hemsida!

